АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

18.11.2021 № 381

г. Нижний Тагил

О внесении изменений в приказ Управления образования администрации

Горноуральского городского округа от 08.11.2021 № 366 «О проведении

комплексной диагностической работы для обучающихся

общеобразовательных организаций Горноуральского городского округа

в 2021 году»

На основании приказаМинистерства образования и молодежной политики

Свердловской области от 12.10.2021 № 286-И «О внесении изменений в приказ

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от

06.09.2021 № 250-И «Об утверждении графика проведения мероприятий по

оценке качества подготовки обучающихся и реализации образовательных

программ на территории Свердловской области в 2021/2022 учебном году»,

руководствуясь Регламентом проведения комплексной диагностической работы

для обучающихся общеобразовательных организаций Свердловской области в

рамках региональной системы оценки качества образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить в новой редакции:

1.1. пункт 1 приказа Управления образования администрации

Горноуральского городского округа от 08.11.2021 № 366 «О проведении

комплексной диагностической работы для обучающихся общеобразовательных

организаций Горноуральского городского округа в 2021 году»(далее – Приказ):

« 1. Организовать проведение комплексной диагностической работы (далее

– диагностика) для обучающихся 4, 7, 10 классов общеобразовательных

организаций Горноуральского городского округа в соответствии с графиком:

- 25 ноября 2021 года – 4, 7, 10 класс;

- 09 декабря 2021 года– 7 класс (дополнительные сроки)»;

1.2. подпункт 2 пункта 2 Приказа в новой редакции:

«2) запланировать проведение диагностики в формате онлайн-тестирования,

либо с использованием бланковой технологии очнос соблюдением санитарно-

эпидемиологических требований».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник            А.В. Лунев

		2021-11-18T16:59:36+0500
	Лунев Андрей Вадимович